INHALTSVERZEICHNIS

Einleitung
Ziel/e der Berufsorientierung
Rahmenbedingungen der Schule

Uberblick tiber den BO-Prozess

Phasen im Berufsorientierungsprozess und deren Umsetzung durch
(auBer-)unterrichtliche Bausteine insbesondere der Standardelemente
in einem facherbezogenen Uberblick und als Einzelbeschreibung

5.1 Biologie

5.2 Chemie

5.3 Deutsch

5.4 Englisch

5.5 FErdkunde
5.6 Franzosisch
5.7  Geschichte
5.8

59

5.10

511

5.12

5.13

5.14

5.15

5.16

5.17

5.18




