INHALTSVERZEICHNIS

1.	Einleitung		
2.	Ziel/e der Berufsorientierung		
3.	Rahmenbedingungen der Schule		
4.	Über	Überblick über den BO-Prozess	
(außer-)unterrichtli		en im Berufsorientierungsprozess und deren Umsetzung durch er-)unterrichtliche Bausteine insbesondere der Standardelemente nem fächerbezogenen Überblick und als Einzelbeschreibung	
	5.1	Biologie	
	5.2	Chemie	
	5.3	Deutsch	
	5.4	Englisch	
	5.5	Erdkunde	
	5.6	Französisch	
	5.7	Geschichte	
	5.8	Informatik + TC	
	5.9	Kunst	
	5.10	Mathematik	
	5.11	Musik	
	5.12	Niederländisch	
	5.13	Physik	
	5.14	Politik + SW	
	5.15	Religion + PP	
	5.16	Sport	
	5.17	Textil	
	5.18	Zusatz INKLUSION + INTEGRATION	